Approbatio, & confirmatio privilegiorum Ecclesiæ, & Canonicorum S. Mariæ Rotundæ. Urb. VIII. constit. 97. p. 19. & seqq.

Approbatio constitutionum in Capitulo Generali Fratrum Discalceatorum Beate Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum. Urbanus VIII. constit. 131 §. 4. pag. 30.

Approbatio, & confirmatio concordie inter Fratres Discalceatos S. Francisci de Observantia Provincie S. Joannis Baptistæ in Hispania. Urban. VIII. constit. 143 §. 8. pag. 40.

Approbatio concordie inter Archiepiscopum, & Capitulum Sancti Ambrosii Mediolani, & inter Abbatem ejusdem Ecclesiæ inter. Urbanus VIII. constit. 151 p. 46. in qua concordiam insertam habes per rotam.

Approbatio Statutorum Congregationum Lombardie, & Tusciæ Monachorum Cisterciensium pro reformatione in eis statuenda Urb. III. constit. 155. pag. 52. & seqq.

Approbatio Reformationis Provincie Austrie Fratrum Minorum

E T M A R I A R U M.

Minorum S. Francisci de Observantia. Urb. VIII. const. 181. §. 2. p. 61
 Approbatio triennalis impositionis super fructibus Commendarum S. Joannis Hierosolymitani. Urb. VIII. const. 194. §. 3. p. 72
 Approbandi sunt ab Ordinario Monachi exercentes curam animarum in Ecclesiis Parochialibus, quae sunt membra Monasteriorum suorum. Urb. VIII. const. 253. §. 1. & 2. p. 100. & seq.
 Approbatio concessionum domorum de Observantia Minorum Sancti Francisci Fratibus Reformatis ejusdem Ordinis factarum. Urban. VIII. const. 260. §. 2. p. 110
 Approbatio Decreti circa delationem habitus Fratrum tertii Ordinis S. Francisci, Urb. VIII. const. 275. p. 121.
 Approbatio Ordinarii ad confessiones audiendas pro Fratibus Jesuitarum. Urb. VIII. const. 297. §. 3. p. 140 & seq.
 Approbatio sententiae A.C. super jure procedendi inter Fratres Eremitarum S. Augustini Provinciae Hispanensis, & Discealceatorum S. Francisci. Urb. VIII. const. 328. §. 3. & ad alios conventus ejusdem Ordinis extendit, ibid. §. 8. p. 160
 Approbatio decreti Capituli Generalis Carmelitarum primitivae observantiae de Monialibus supernumerariis. Urb. VIII. const. 336. §. 2. & 3. p. 166
 Approbatio Statutorum Universitatis Aurificum, Alexand. VII. const. 2. §. 1. p. 195
 Approbatus semel Penitentiarum S. Petri examini denud se subicere non tenetur. Alexand. VII. const. 60. §. 7. p. 280
 Approbatio Statutorum, ac decretorum Capituli Generalis Hoscensis, Ordinis Beatæ Mariæ de Mercede Redemptionis Captivorum. Alexand. VII. const. 736. §. 2. p. 371.
 Approbatus Religiosus in una Diocesi, in alia sine Diocesani licentia confessiones audire non potest. Clemens X. const. 7. §. 4. p. 495
 Approbatus ad confessiones secularium audiendas non censetur approbatus ad audiendas illas Sanctimonialium, ibidem.
 Approbatus ad confessiones audiendas Monialium unius Monasterii, non censetur approbatus ad confessiones alterius Monasterii, ibid.
 Approbatus ad audiendas confessiones Monialium pro una vice, non potest in vim hujusmodi probationis illarum confessiones audire. ibid.
 Approbandus est Monialium Confessarius toties, quoties deputationis casus contigerit, ibid.
 Approbatus à Diocesano sine ulla Parochi, seu Episcopi licentia quovis anni tempore confessiones infirmorum audire potest, & quid inde facere teneatur, ibidem.
 Approbatus ad confessiones absque ulla praesentatione temporis ab ipsomet Episcopo, iterum ab ipso non est examinandus, secus si ab ejus Vicario, vel Antecessoribus, ibid. §. 5.
 Approbatus ubi est Confessarius à casibus in sua Diocesi reservatis, non autem in alia unde confluentes veniunt, absolvere potest, ibid. §. 7. p. 495
 Arbitrarius, Arbitrium.
 Arbitri Consultorum, & Praefecti Generalis vices praescriptae cujuscumque Provinciae Clericorum Regularium ministrantium Infirmis. Alex. VII. const. 12. §. 5. p. 211
 Arbitrio personae nominatae distribuuntur bona non disposita per Capellanos Pontificis inter familiares, deficientibus heredibus sanguinis. Innocent. X. const. 21. §. 9. p. 174. Alexand. VII. const. 11. p. 208. Clemens IX. const. 25. p. 460. & Clemens X. const. 20. §. 8. p. 514
 Arbitri, & Consultorum Clericorum Regularium Ministrantium Infirmis electiones. Alexand. VII. const. 33. §. 2. p. 250
 Bullarii Magni. Tom. V.